

Título: SOL 875 COMPRA DE MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALAR PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE

ID:106366202 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 20/07/2020 às 14h29m Vencimento 29/07/2020 às 12h5m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o pagamento apenas através do depósito em conta. Não trabalhamos com boleto bancário. Preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas: E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-3640. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b) Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d) Receita Federal e) Débitos Trabalhistas.

Termos e Condições:

Dados obrigatórios para serem incluídos no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD. 62 LT. 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento deverá ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me

31.498.120/0001-94

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.873,50	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER LOCK SEM AGULHA	Marca: INJEX Embalagem: UN com 450	3.600,0	0,27	972,00
208 - LAPIS Nº 2 PRETO	COBERTURA DE OBITO G	Marca: ARAKEN Embalagem: UN com 25	75,0	8,90	667,50

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML S/AGULHA BICO SLIP INSULINA	Marca: INJEX Embalagem: UN com 100	1.500,0	0,13	195,00

220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	ELETRODO ADULTO	Marca: DESCARPACK Embalagem: UN com 50	150,0	0,26	39,00
---	-----------------	---	-------	------	-------

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

07.752.236/0001-23

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.948,79	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
221 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y DESC	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL Embalagem: 25	1.000,0	0,93	925,00

22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M	MISSNER E MISSNER LTDA	Marca: MISSNER E MISSNER LTDA Embalagem: 1	200,0	5,56	1.111,48
---	------------------------	--	-------	------	----------

40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	Marca: INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA Embalagem: 300	1.500,0	0,38	570,00
---	-------------------------------------	--	---------	------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
424 - ATADURA CREPOM 10CMX1.20MM	ORTOFEN-ORTOFIBRAS DISTRIBUIDORA LTDA	Marca: ORTOFEN-ORTOFIBRAS DISTRIBUIDORA LTDA Embalagem: 12	432,0	0,30	127,61
28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 (PAR)	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA Embalagem: 200	200,0	1,07	214,70

Volpi Distribuidora de Drogas Ltda

64.533.797/0001-75

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 3.924,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE C/100	Marca: LEMGRUBER Embalagem: CAIXA com 100	100,0	39,24	3.924,00

Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda

10.960.950/0001-11

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 700,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
2151 - ÓCULOS POLICARBONATO, PROT LAT C/ CORDÃO, ANTIEMBAÇANTE	OCULOS PROTECAO INCOLOR	Marca: BIOSERVICE Embalagem: UN com 100	200,0	3,50	700,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me

25.453.279/0001-90

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.724,50	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
395 - CAIXA PERFUROCORTANTE 7 LITROS	COLETOR PERF. 07L DESCARBOX	Marca: VIVABOX Embalagem: CAIXA com 20	20,0	2,30	46,00

632 - FRASCO P/ NUTRICA ENTERAL 500ML	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 500ML	Marca: BIOBASE Embalagem: CX com 60	1.020,0	0,90	918,00
--	------------------------------------	--	---------	------	--------

197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL	Marca: BIOBASE Embalagem: UNIDADE com 1	200,0	0,86	172,00
--	--------------------------------------	--	-------	------	--------

397 - CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX	Marca: VIVABOX Embalagem: CAIXA com 20	60,0	3,10	186,00
--	--------------------------------	---	------	------	--------

212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	COLETOR DRENAGEM EXTERNO MASC. 1,2M EST.	Marca: BIOBASE Embalagem: UNIDADE com 1	350,0	1,15	402,50
---	---	--	-------	------	--------

03.951.140/0001-33

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
12Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 2.529,61Variação
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
60 - SONDA URETRAL N 14	Sonda	Marca: Injet Med Embalagem: 1 com 1	15,0	0,48	7,18
47 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 COM VALVULA	Sonda	Marca: Injet Med Embalagem: 1 com 1	600,0	0,58	351,00
58 - SONDA URETRAL N 10	Sonda	Marca: Injet Med Embalagem: 1 com 1	15,0	0,42	6,27
50 - SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	15,0	3,36	50,40
631 - FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	FRADEL	Marca: FRADEL Embalagem: 1 com 1	40,0	4,40	176,00
2047 - SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	15,0	3,25	48,75
416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 COM VALVULA	Sonda	Marca: Injet Med Embalagem: 1 com 1	1.000,0	0,68	680,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	BIC	Marca: BIC Embalagem: UND com 1	552,0	0,50	276,00
49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	Maxinutre	Marca: Maxinutre Embalagem: 1 com 1	40,0	7,75	310,00
431 - CANULA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8.0 DESC	CIRUTRAQUEAL	Marca: CIRUTRAQUEAL Embalagem: UND com 1	20,0	4,60	92,00
754 - FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO.	FRADEL	Marca: FRADEL Embalagem: 1 com 1	50,0	2,96	148,00
217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	TKL	Marca: TKL Embalagem: UND com 1	600,0	0,64	384,00

Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda

09.436.986/0001-11

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.626,50	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PÓ (TAM 7,0 INT) LIS	Marca: SANRO Embalagem: CX com 1	200,0	1,25	250,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
442 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	CURATIVO HIDROCOLÓIDE EXTRA FINO - TAM 10X10CM	Marca: CASEX Embalagem: PCT com 1	50,0	4,78	239,00

1440 - SONDA FOLEY N 18 COM 2 VIAS DE SILICONE	SONDA FOLEY 2 VIAS 18/5CC	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	50,0	2,07	103,50
--	---------------------------	--	------	------	--------

206 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 300ML	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML - NAO ESTÉRIL - NUTRIMED	Marca: BIOMEDICA Embalagem: UND com 1	2.000,0	0,46	920,00
---	--	--	---------	------	--------

214 - COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL HERIKA 11 FIOS - 7,5X7,5 - S/ RADIOPACO	Marca: AMERICA Embalagem: PCT com 1	3.000,0	0,04	114,00
--	---	--	---------	------	--------

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 210,91	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 1	15,0	2,55	38,25

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
53 - SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2VIAS 22FR CX/C10 - LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	Marca: SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2VIAS 22FR CX/C10 - LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA Embalagem: 10	2,0	2,33	4,66

396 - CAIXA PERFUROCORTANTE 20 LITROS	COLETOR PERFUROCORTANTE 20LT ECO C/20 - FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	Marca: COLETOR PERFUROCORTANTE 20LT ECO C/20 - FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP Embalagem: 1	40,0	4,20	168,00
---------------------------------------	--	---	------	------	--------

TH COMMERCE EIRELI

33.262.037/0001-47

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.720,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
201 - FRALDA GERIATRICA EX G	FRALDA GERIATRICA EX G	Marca: Slim Embalagem: 1 com 1200	1.200,0	1,10	1.320,00

202 - FRALDA GERIATRICA M	FRALDA GERIATRICA M	Marca: slim Embalagem: 1 com 400	400,0	1,00	400,00
---------------------------	---------------------	-------------------------------------	-------	------	--------

554 - FRALDA GERIATRICA G	FRALDA GERIATRICA C/FITA DESCARTAVEL tam.. G	Marca: slim Embalagem: 1 com 1000	1.000,0	1,00	1.000,00
---------------------------	--	--------------------------------------	---------	------	----------

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
6Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 1.309,77Variação
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
210 - BORRACHA BRANCA	SEGMED	Marca: SEGMED Embalagem: 100	800,0	0,23	187,92
194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	POLYMED	Marca: POLYMED Embalagem: 100	300,0	1,83	547,89
43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 500	500,0	0,12	60,35
417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	THEOTO	Marca: THEOTO Embalagem: 100	300,0	0,02	6,81
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL;- SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE;- CAPACIDADE 2000 ML;- GRADUADO;- TRANSPARENTE;- COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	EMBRAMED	Marca: EMBRAMED Embalagem: 1	50,0	2,16	108,00
41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA COM BICO SLIP	SR	Marca: SR Embalagem: 250	1.000,0	0,40	398,80

VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

21.086.030/0001-32

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN Frete Entrega Pagamento

Itens confirmados 6 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 4.944,90 Variação 0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL	Marca: POLAR Embalagem: UND com 1	600,0	0,69	414,00

449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4.5M (MICROPORE)	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M	Marca: COPERTINA Embalagem: UND com 1	200,0	2,69	538,00
---	--------------------------------------	--	-------	------	--------

1162 - KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOCCOPIA MOD PEG-24	KIT P/ GASTRONOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	Marca: BLENТА Embalagem: UND com 1	2,0	650,00	1.300,00
--	---	---------------------------------------	-----	--------	----------

435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM D-23	Marca: ULTRA FLEX Embalagem: UND com 1	30,0	39,37	1.181,10
--	---	---	------	-------	----------

422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA	Marca: FAROL Embalagem: UND com 1	20,0	9,09	181,80
------------------------------	---	--------------------------------------	------	------	--------

33 - PROPE (SAPATILHA) COM ELASTICO DESC PACOTE COM 100UND	SAPATILHA PROPE	Marca: SKY Embalagem: UNIDADE com 1	100,0	13,30	1.330,00
--	-----------------	--	-------	-------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.517,28	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M NOBRE SLIN C/01UN	Marca: FORTCLEAN Embalagem: CAIXA com 1	672,0	0,74	497,28

1324 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	130,0	4,20	546,00
--	--	---	-------	------	--------

1333 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X20 CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 15CMX20CM CX C/10UN-H115	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	40,0	11,85	474,00
--	--	---	------	-------	--------

Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP

15.131.757/0001-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.566,25	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
683 - FILTRO UMIDIFICADOR ADULTO C/ EXTENSOR DESC	FILTRO BACTERIOLÓGICO VIRAL UMIDIFICADOR HME COM TRAQUEIA	Marca: AMERICAN INSTRUMENTS Embalagem: CAIXA com 25	175,0	8,95	1.566,25

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

22.577.298/0001-30

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 560,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1396 - FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 1/2 TRIANGULAR	FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 1/2 TRIANGULAR	Marca: SHALLON Embalagem: ENV com 1	200,0	1,40	280,00

583 - FIO DE NYLON 4,0 (CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	FIO DE NYLON 4,0 (CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	Marca: SHALLON Embalagem: ENV com 1	200,0	1,40	280,00
--	--	--	-------	------	--------

Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda

21.605.893/0001-79

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.524,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
398 - TOUCA CIRURGICA DESC PACOTE COM 100 UND	TOUCA DESCARTAVEL	Marca: OLIMED Embalagem: CX com 100	100,0	12,00	1.200,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
558 - PROTETOR FACIAL FRONTAL E LATERAL C/ VISOR	PROTETOR FACIAL FACE SHIELD GRANDE	Marca: HALYARD Embalagem: UNIDADE com 1	30,0	10,80	324,00

Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

07.415.627/0004-03

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
3	--	R\$ 2.664,40	0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISP DE SEGURANCA	MDP-20G CATETER INTRAVENOSO SAFETY CLIP LA VITA	Marca: MEDIPLUS (INDIA) LTD. Embalagem: Papel Grau Cirúrgico com 100	300,0	1,57	472,20

191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA	MDP-22G CATETER INTRAVENOSO SAFETY CLIP LA VITA	Marca: MEDIPLUS (INDIA) LTD. Embalagem: Papel Grau Cirúrgico com 100	800,0	1,57	1.259,20
---	---	---	-------	------	----------

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	HGY-HEDE02-POLIBAG-EQUIPO DIETA ENTERAL GRAVITACIONAL TKL	Marca: ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFACTURER CO., LTD. Embalagem: Polibag com 1	1.000,0	0,93	933,00
---------------------------------------	---	---	---------	------	--------

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

61.418.042/0001-31

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.480,82

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	EUROCEL	Marca: EUROCEL Embalagem: 48	144,0	2,61	376,36
57 - SONDA RETAL N 22	FOYOMED	Marca: FOYOMED Embalagem: 40	40,0	0,86	34,44
51 - SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 10	120,0	3,48	418,20
1821 - SONDA PARA GASTROSTOMIA N 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 2	14,0	46,56	651,82

Volgen Hospitalar Ltda - Me

14.229.337/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 520,00

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1281 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 14FRX20CM ADULTO	CATETER PARA PUNCAO VENOSA CENTRAL DUPLO LUMEM 7F X 20CM	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: UN com 1	8,0	65,00	520,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

H M Borges

14.631.657/0001-61

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 515,60	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-----------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50CM	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50	Marca: VITAL CAPAS Embalagem: UND com 1	40,0	12,89	515,60

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	4	1.873,50
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	5	2.948,79
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	1	3.924,00
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	1	700,00
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	5	1.724,50
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	12	2.529,61
Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda	5	1.626,50
Ello Distribuicao Ltda - Epp	3	210,91
TH COMMERCE EIRELI	3	2.720,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	6	1.309,77
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	6	4.944,90
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	3	1.517,28
Absolute Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	1	1.566,25
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	2	560,00
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	2	1.524,00

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	3	2.664,40
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	4	1.480,82
Volgen Hospitalar Ltda - Me	1	520,00
H M Borges	1	515,60

Total de fornecedores confirmados

19

Total de itens confirmados

68

Total confirmado (R\$)

34.860,83

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

34.860,83

Valor anterior (R\$)

34.860,83

Varição total (R\$)

0,00

0.00% em relação a última compra